



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, BYTOVÝ A VŠEOBECNÝ ODBOR, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

BVIN 003088/2021/OBV/Boh

MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.

Divadelní 614/6

602 00 Brno

IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570

VYŘIZUJE:

Radka Bohanesová

544 231 957

TEL.:

544 231 956

FAX:

spravadomu@vinohrady.brno.cz

E-MAIL:

8.6.2021

DATUM:

Objednávka 28/2021

Objednáváme u vás provedení následujících oprav v bytě č. 20, Prušánecká 11, vel 2+KK, a to dle cenové nabídky ze dne 7.6.2021:

- INVESTICE** - rekonstrukce bytového jádra – vybourání, likvidace, vyzdění nového jádra, vč. zařiz.předmětů. obkladů
- kompletní rekonstrukce elektřiny, vč.podhledů ze sádrokartónu
- OPRAVA** - nová kuchyňská linka, vč. sporáku, digestoře, baterie, desky a obložení + spízní skříňka
- oprava omítek, vč.vymalování a kompletního úklidu
 - výměna vstupních dveří, vč.nátěru zárubní
 - úklid celého bytu

Termín dokončení: 15.7.2021

Fakturu vyplňte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno

Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785 (jsme plátcí DPH)

S pozdravem

Město Brno

voda, to

Divade

IČ:268 8

Tel.: 603

e-ma

Objedn

Ing. Eva Králíčková
vedoucí odboru bytového a všeobecného

Statutární město
Městská část Brno-Vinohrady
Úřad městské části
Odbor bytový a všeobecný
Velkopavlovická 25. 628 00 Brno

Položkový rozpočet

Zakázka: **Prušánecká 11. b.č. 20.**

Zhotovitel: **MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.**
Divadelní 614/6
60200 Brno-Brno-město

IČO: **26886570**
DIČ: **CZ26886570**

Objednatel: **Statutární město Brno**
Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno-Brno-město

IČO: **44992785**
DIČ: **CZ44992785**

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	104 312,10
PSV	111 137,90
MON	69 050,91
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	14 300,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	298 800,91 CZK
Snížená DPH	15 %	44 820,14 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: **343 621,05 CZK**



Místo

Za objednatele

2.6.2021

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	42 376,40	1,53621
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	61 935,70	1,27700
711	Izolace proti vodě	PSV	3 134,00	0,01319
721	Vnitřní kanalizace	PSV	4 496,80	0,00580
722	Vnitřní vodovod	PSV	9 135,20	0,01578
725	Zařizovací předměty	PSV	40 055,50	0,08390
730	Ústřední vytápění	PSV	2 760,00	0,01060
766	Konstrukce truhlářské	PSV	23 474,00	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	6 949,40	2,09224
781	Obklady keramické	PSV	21 133,00	0,08694
M21	Elektromontáže	MON	65 250,91	0,20235
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON	3 800,00	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	14 300,00	0,00000
Celkem:			298 800,91	5,32401

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				42 376,40
1	342 25-5024.R00 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	12,00000	713,00	8 556,00
2	342 26-3420.R00 Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	1,00000	506,00	506,00
3	342 26-4051.RT2 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	42,50000	686,00	29 155,00
4	342 26-4051.RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	4,10000	714,00	2 927,40
5	342 94-8111.R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	6,00000	125,50	753,00
6	728 41-5111.R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	2,00000	239,50	479,00
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní				61 935,70
7	612 40-3380.R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	15,00000	64,40	966,00
8	612 42-1637.R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	10,00000	425,50	4 255,00
9	612 48-1211.RT3 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Capatect	m2	210,00000	265,00	55 650,00
10	602 01-6191.R00 Penetrační nátěr stěn PROFI Putzgrund	m2	21,00000	50,70	1 064,70
Díl: 711	Izolace proti vodě				3 134,00
11	711 21-2000.RU1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod., Primer G (fa Mapei)	m2	3,00000	63,00	189,00
12	711 21-2002.RT3 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	3,00000	526,00	1 578,00
13	711 21-2601.R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	2,00000	136,50	273,00
14	711 21-2602.R00 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	4,00000	171,00	684,00
15	998 71-1202.R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	100,00000	4,10	410,00
Díl: 721	Vnitřní kanalizace				4 496,80
16	721 17-1803.R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	4,00000	11,60	46,40
17	721 19-4109.R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	124,00	124,00
18	721 17-6102.R00 Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	3,00000	232,00	696,00
19	721 17-6105.R00 Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	1,50000	814,00	1 221,00
20	721 17-6103.R00 Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	4,00000	254,50	1 018,00
21	721 19-4105.RM1 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, včetně podomítkové zápachové uzávěrky HL 404.1	kus	1,00000	1 241,00	1 241,00
22	721 19-4104.R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00000	75,20	150,40
Díl: 722	Vnitřní vodovod				9 135,20
23	722 17-2411.R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	12,00000	295,00	3 540,00
24	722 22-0111.R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	7,00000	218,50	1 529,50
25	551-10063R Hadice FLEXI sanitární (9x13) IVAR.150204 I 60 cm	kus	1,00000	122,00	122,00
26	722 18-1241.RT7 Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	10,00000	81,70	817,00
27	722 22-0121.R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	1,00000	439,00	439,00
28	722 22-0111.R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	5,00000	218,50	1 092,50
29	725 81-0402.R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	4,00000	216,50	866,00
30	725 81-4126.R00 Ventil pračkový IVAR.ART.240 DN 15 x DN 20	soubor	1,00000	351,00	351,00
31	722 19-0901.R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	1,00000	79,00	79,00
32	722 28-0106.R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	12,00000	14,10	169,20
33	998 72-2203.R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	100,00000	1,30	130,00
Díl: 725	Zařizovací předměty				40 055,50
34	725 83-5113.R00 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím	soubor	1,00000	2 625,00	2 625,00
35	726 21-1121.R00 Modul-WC Kombifix, UP320, h 108 cm	soubor	1,00000	5 900,00	5 900,00
36	642-33510R Klozet kombi LYRA Plus hlub. splach., šikmý odpad, bílý, boční napouštění	kus	1,00000	3 805,00	3 805,00

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
37	725 01-7172.R00 Umyvadlo na skříňku LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé	soubor	1,00000	2 020,00	2 020,00
38	725 82-3111.R00 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvor.odpadu	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00
39	551-45015R Baterie dřezová směšov stojánk s otáč ústím PL15	kus	1,00000	1 222,00	1 222,00
40	725 20-0010.RA0 Montáž zařízení předmětů - klozet	kus	1,00000	1 830,00	1 830,00
41	725 86-0109.R00 Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,D 40	kus	1,00000	232,50	232,50
42	725 86-0186.RT1 Sifon pračkový HL410, D 40 mm, nástěnný PP - bílý	kus	1,00000	801,00	801,00
43	725 86-0221.R00 Sifon sprchový PP/PE HL514, D 40/50 mm	kus	1,00000	637,00	637,00
44	554-28021R Kout sprchov s roh vstupem ECS2L/800 černá-čiré	kus	1,00000	8 020,00	8 020,00
45	725 24-9102.R00 Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 761,00	1 761,00
46	725 24-9103.R00 Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	1 449,00	1 449,00
47	554-21009.AR Vanička mramor	kus	1,00000	5 845,00	5 845,00
48	5 Dřez nerezový	ks	1,00000	1 057,00	1 057,00
49	998 72-5103.R00 Přesun hmot pro zařízení předměty, výšky do 24 m	t	1,00000	751,00	751,00
Díl: 730 Ústřední vytápění					2 760,00
50	484-51695R Radiátor koupelnový Linosia 1180/500, š.35	kus	1,00000	2 760,00	2 760,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					23 474,00
51	3 Kuchyňská linka D+M	kpl	1,00000	14 350,00	14 350,00
52	3 Spíží skříň	kpl	1,00000	5 860,00	5 860,00
53	6 Pracovní deska	ks	1,00000	3 264,00	3 264,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					6 949,40
54	771 57-8011.R00 Spára podlaha - stěna, silikonem	m	18,00000	53,80	968,40
55	771 57-5014.RAB Dlažba do tmele Schömburg 30 x 30 cm, do tmele Unifix 2K	m2	4,00000	1 117,00	4 468,00
56	585-820511R Spárovací hmota FLEX bílá CG2WA, pro spáry šířky 2 - 20 mm, bal. 5 kg	kg	5,00000	38,60	193,00
57	585-91618.AR Cemix Lepidlo flex, 25 kg	bal	2,00000	255,00	510,00
58	998 77-1203.R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	100,00000	8,10	810,00
Díl: 781 Obklady keramické					21 133,00
59	781 10-1111.R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	18,00000	163,50	2 943,00
60	781 41-5014.R00 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm	m2	18,00000	697,00	12 546,00
61	1 Obklad	m2	18,00000	250,00	4 500,00
62	781 49-1001.R00 Montáž lišt k obkladům	m	12,00000	59,50	714,00
63	998 78-1203.R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	100,00000	4,30	430,00
Díl: M21 Elektromontáže					65 250,91
64	210 80-0101.RT1 Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	244,00000	44,00	10 736,00
65	210 80-0103.RT1 Kabel CYKY 750 V 2x4 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	112,00000	60,10	6 731,20
66	210 80-0106.RT1 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	28,00000	55,40	1 551,20
67	210 12-0401.R00 Jistič vzduch. 1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	89,10000	89,10	7 938,81
68	210 12-0823.R00 Chráníč proudový čtyřpólový do 40 A	kus	1,00000	291,50	291,50
69	210 19-0042.RU1 Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,3 m2, včetně dodávky skříně SS100/PVE1P	kus	1,00000	5 405,00	5 405,00
70	210 10-0001.R00 Led svítidlo	kus	10,00000	300,00	3 000,00
71	210 10-0001.R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	21,00000	23,70	497,70
72	210 11-0041.RT6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	6,00000	206,50	1 239,00
73	210 11-1011.RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	12,00000	248,50	2 982,00
74	220 26-0020.R00 Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	18,00000	162,50	2 925,00

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
75	358-22001013R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1	kus	2,00000	150,00	300,00
76	358-22001015R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	8,00000	130,00	1 040,00
77	358-22001017R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-25B-1	kus	1,00000	209,50	209,50
78	900 - .R00 HZS úprava rozvaděče, zkoušky	h	20,00000	370,00	7 400,00
79	725 61-9102.R00 Montáž plynových sporáků propan/butan	kus	1,00000	662,00	662,00
80	538-21107R Sporák vestavný s el. troubou	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00
81	2 Krabice pro datové kabely KSK175DPO	ks	3,00000	400,00	1 200,00
82	429-11714R Ventilátor axiální do potrubí APP 315	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
83	382-26806R Telefon domácí nástěnný 4FP 210 36 se bzučákem	kus	1,00000	382,00	382,00
84	4 Digestoř	ks	1,00000	1 260,00	1 260,00
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech					3 800,00
85	220 89-0202.R00 Revize	kpl	1,00000	3 800,00	3 800,00
Díl: ON Ostatní náklady					14 300,00
86	7 Odvoz a likvidace dem. materiálů	kpl	1,00000	14 300,00	14 300,00

